E ANTE C.

Ecastor, *adverb.* jurandi per Castorem, & Pollucem.
Ec, præpositio Græca cum consonante, sicut *ex* cum vocali.
Ec, in appositione cum genitivo, apud Græcos jungitur.
Ecardia, æ, species electri.
Ecbasis, pen. cor. ius, interp. excursus, sive exitus. (bus.
Ecboria, medicamenta sunt corrosiva, qualia in cantharidi.
Ecbole, es, interp. ejectione, nis, sive abortio, nis.
Ecbolima ova, *Theoz.* interp. ejectione.
Ecbolios, medicamentum ad faciendum abortum.
Ecce, *adverb.* de improvise. *Heos aqui, mira, ó cata.*
Ecce, improvisum, & inopinatum denuuntiat malum.
Ecce in sacris litteris *rem grandem, admirabilemque* significat

Eccere, *adverb.* jurandi, hoc est per Cererem.
Eccillum, & eccistam, pro *ecce illum, & ecce istam.* Plaut.
Eccum, antiqui dicebant, pro *ecce cum, eccam, pro ecce eam.*
Eccllesia, æ, interp. Ecclesia, id est, concio, sive coetus.
Ayuntamiento de muchos en uno.
Eccllesiastes, u, interp. concionator, oris. *El Predicador.*
Eccllesiasticus liber, numeratur in sacris Litteris.
Ecdexion, pro à dextris, frequenter in sacris Litteris.
Ecdicus, ci, pen. cor. *Defensor, ó vengador.*
Ecdysis, ios, interp. emersio, nis.
Ecechiriam, Latini inducias vocant. *Gel. lib. 1. cap. 35.*
Echemitia, as. *Silencio.* Gel. (Bub.
Echemythius, ii. *El que guarda silencio en consistorio publico.*
Echeneis, idos, Latine remora, piscis retinens naves.
Echeta, æ. *La Cigarra, ó Chicharra que canta.*
Echidna, i. echydra, à Gal. accipitur pro vipera femina tantum. *La Vivora, hembra,* à Poetis accipitur, pro quavis serpente, & præcipuè pro Hydra, ab Hercule occisa. *Ovid. lib. 5. Fasti.*
Echidneus, a, um, res ad echidnam animal pertinens.
Echidno-metæ, dicuntur echidni grandiores. Pl. *Los Erizos grandes de la mar.*
Echinatus, a, um. *Cosa cubierta como de Erizo.*
Echinus terrestris, i, hericius. *El Erizo de la tierra.*
Echinus aquatilis. *El Erizo, pescado de la mar.*
Echinus, i, pen. prod. *El Erizo de la castaña.* G. calyx.
Echinus in ventre propè reticulum, interp. omasum.
Echinophora, æ, species cochlear. Plin.
Echinus, i, pen. prod. *Un vaso de cobre de figura de Erizo.*
Echion, herba quæ Alcibiadion, sive alcibiacum dicitur.
Echion, ocyonoides, sive ocymastrum appellatur.
Echion, nos, interp. vipera, animal notum.
Echis, ios, herba est. Plin. lib. 22.
Echites, æ, lapis est vipereum habens colorem.
Echo, echus. *La voz que retumba, y resuena.*
Eclegma, atos, interp. linctus. *El lamador.*
Eclegma, dicitur à leicho, quod est lingo. *Lamer.*
Eclepo, G. deficio, interp. *Faltar, absolutum.*
Eclypsus, ios, interp. defectio, sive defectus, us.
Eclypticus, a, um, interp. res ad eclipsim pertinens.
Eclogarium, rii, idem quod brevium. *Aus.*
Eclogarii, apud Cic. *ad Att. lib. 16.* id est, *sermocinantes, vel auditores sermonum.*
Ecloge, es, interp. electio, sive electus.
Ecnephas, potest interpretari tempestas, sive procella.
Econtrario, *adverb.* non è contra. *Al contrario.*
Ecparallelon, interp. ex geminatione, ut, i, vide.
Ecphyas, ados, sive Apophas, interp. appendix, icis.
Ecphysao, interp. exsuffio, as. *Soplar.*
Ecphysema, atos, sive ecphysis, ios, i, exsufflatio.
Ecphysis, ios, interp. procreatio nepotum.
Ecphrasia sunt medicamenta expilativa.
Ecphrasia. *Declaracion sencilla, y pura.*
Ecpyrosis, ios, interp. incendium.
Ecplexis, ios, interp. tabitudo in arboribus.
Ecphonesis, per eta in pen. interp. pronunciatio.
Ecquando, idem est ac nunquandò, vel aliquandò. *Cicero.*
Ecquis, ecqua, ecquod, ecquid. *Hisp. Ea quien inter egatne*
Ecrysis, ios, interp. effluxio, sive effluxus, us.
Ectasis, ios, non extasis, interp. stupor, oris. *Pariso, ó espanto.*
Ectaticos, interp. stupefactus, sive atonitus.
Ectasis, interp. productio syllabæ, putà brevis.
Ectapelus, u. *El que no crece sino en la niñez.*
Ectipon, u. *Lo sacado de otra cosa por dibujo.*
Ecthilibo, interp. elido. *Quebrar, dañar, ó lisiar.*
Ecthilipsis, interp. expressio, sive elisio: figura est cum sequenti vocali littera, vel syllaba adicitur.
Eclypa, dicuntur opera, quæ ex ipsis typis formata sunt. *Plin.*
Ectomias, interp. potest, sine testiculis. Jun.
Ectromaticus, a, um, quod abortum facit.
Ectronium est, cum inferior palpebra pender, hiatque.